

سرپرست نفت آبادان:

مگر کل فوتبال ما قانونی است که رد پناالتی با تماس تلفنی غیر قانونی باشد



سرپرست تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: در فوتبالی که در خیلی از مسائلتش قانون نمی‌بینیم، رد پناالتی هم با یک تماس تلفنی غیرقانونی نیست. موسی فتواتی در گفت و گو با فارس، درمورد شکست ۲ بر یک صنعت نفت آبادان مقابل آلومینیوم اراک در هفته دوازدهم لیگ برتر و ناکامی مجدد در بازی‌های خانگی، اظهار داشت: مدتی است که تیم جوان ما با وجود بازی‌های خوب و کسب نتایج خوب در

خسارج از خانه، در آبادان به دلیل فشار و استرس نمی‌تواند نتیجه بگیرد. اصلا در این مدت نتایج خوبی کسب نکرده‌ایم.

البته این وضعیت قطعا باید اصلاح شود، کادرفنی و اعضای باشگاه باید دست به دست هم بدهند تا شرایط را بهتر کنند. ۱۲ هفته گذشت و خیلی زود به نیم فصل می‌رسیم. امتیازات زیادی را از دست داده‌ایم و فرصت چندانی هم نداریم. وی درمورد اینکه چرا بازیکنان در بازی‌های

بلا تکلیفی رشته‌های مدال آور جانبازان در فاصله ۸ ماه تا پارالمپیک

دریافت نکردند و مربیان رشته‌های مدال آور که اکثر آن‌ها سهمیه بازی‌های پارالمپیک پاریس را کسب کرده‌اند در بلا تکلیفی به‌سر می‌برند.

بلا تکلیفی مربیان تیم‌های ملی رشته‌های مختلف ورزش جانبازان و توتانیان در حالی است که اکثر مدال‌آوران نیز در شرایطی قرار دارند که برای آماده‌سازی خود جهت شرکت در پارالمپیک پاریس به دلیل نامشخص بودن زمان برگزاری اردوها به ناچار تمرینات خود را به صورت غیرمتمرکز پیگیری می‌کنند تا فدراسیون زودتر وضعیت اردوهای آماده‌سازی پارالمپیک پاریس را مشخص کند. ضمن این که بسیاری از مدال‌آوران با انتقاد نسبت به پرداخت نشدن پاداش پای سکوی آن‌ها در بازی‌های پارآسیایی هانگزو چین، معتقدند که این پاداش مربوط به پای سکو بوده نه این که بعد از گذشت بیش از یک ماه از بازی‌ها هنوز خبری از پاداش پای سکو نیست و همچنان باید منتظر بمانند تا ببینند فدراسیون بالاخره پاداش پای سکوی مسدال‌آوران نقره و برنز بازی‌های پارآسیایی هانگزو را چه زمانی پرداخت خواهد کرد؟ به نظر می‌رسد نداشتن رئیس و دبیر، فدراسیون و جانبازان و توتانیسان را با چالش‌های جدی روبه‌رو کرده است که سبب شده در فاصله ۸ ماه تا پارالمپیک پاریس ورزشکاران مدال آور رشته‌های مختلف این فدراسیون در بلا تکلیفی به‌سر ببرند و هم‌چنان منتظر برگزاری اردوهای آماده‌سازی باشند که قطعا این بلا تکلیفی آسیب جدی به کاروان ایران در پارالمپیک پاریس خواهد زد.

احسان روزبهای:

مربیان کوبایی را فراری ندهند بوکس نتیجه می گیرد

فدراسیون بوکس تصمیمات خوبی گرفته و امیدوارم بوکس ایران با مربی خارجی موفق شود. خیلی خوب است که او به وعده‌هایی که داده بود حالا دارد عمل می‌کند. امیدوارم کسی کاری به کار مربیان کوبایی نداشته باشد. هنوز یادمان نرفته زمانی که آن‌سال به ایران آمد برخی‌ها را او خیلی اذیت کردند و وقتی عرصه برای آن‌سال تنگ شد این مربی کوبایی تصمیم گرفت ایران را ترک کند. دوستان باید اجازه بدهند این مربی کوبایی و سایر مربیان که قرار است به ایران بیایند کار خود را انجام دهند.

کاپیتان سابق تیم ملی بوکس در واکنش به این سؤال که آیا برگزاری استاز مربی‌گری کوبایی به نفع بوکس ایران است یا خیر، گفت: مسوولان فدراسیون تا اینجاى کار تلاش کرده‌اند و با مربیان کوبایی به توافق رسیده‌اند ظاهراً رینالدو فونتنس در حال حاضر فعالیت خود را در ایران آغاز کرده و فونتانا یکی دیگر از مربیان کوبایی است به زودی همراه با دستیار خود به تهران سفر خواهد کرد حالا که ما مربیان خارجی را

خانگی نمی‌توانند نتایج مناسب را به دست آورند، گفت: هوادار از تیم فوتبال زیبا و نتیجه می‌خواهد.

حق هم داشته و دوست دارند تیم‌شان در رتبه‌های بالاتر قرار بگیرد. این موضوع مقداری روی تیم فشار و استرس وارد می‌کند. بچه‌های ما جوان هستند و باید این فشار کمتر شود. با این وجود تاکنون طرفداران‌مان به آن‌ها بی‌احترامی نکرده‌اند. پس از بازی روز گذشته نیز با وجود مطرح

کردن برخی انتقادات، پس از صحبت با بازیکنان و کادرفنی بازم هم تیم را تشویق کردند.

سرپرست صنعت نفت آبادان تصریح کرد: مقابل آلومینیوم بازی بدی هم انجام ندادیم اما مقداری نداشتن تمرکز و اخراج محمدرضا خزانه‌دار در دقیقه ۲۷، فشار مضاعفی به تیم آورد و در نهایت شکست خوردیم.

فتواتی درمورد صحنه جنجالی دقیقه ۵۵ سرپرست صنعت نفت ادامه داد: بین بازی هفته یازدهم و دوازدهم تیم ما ۱۴ روز فاصله بود. در هیچ جای دنیا چنین اتفاقاتی نمی‌افتد. بنابراین جایی باید صحبت از قانون کنیم که همه چیز قانونی باشد. در فوتبال بی‌قانون ما می‌توان را جا به جا کرد. ضمن اینکه اصلا آن برخورد پناالتی نبود. خود مجتبی حسینی هم اعلام کرد اعلام آن پناالتی اشتباه بود. از سرمربی آلومینیوم تشکر می‌کنم که واقع‌بینانه حرف زد.

آغاز راه جنگجویان هندبال ایران در ماموریت سخت آسیایی

نخستین اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران جهت حضور مقتدرانه در مسابقات قهرمانی آسیا با حضور رئیس فدراسیون آغاز شد.

به گزارش فارس، اولین اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران با حضور ۲۲ بازیکن جهت حضور در بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا و انتخابی جهان زیر نظر مجید رحیمی‌زاده سرمربی تیم ملی در تهران و به میزبانی سالن فدراسیون هندبال آغاز شد. علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در آغاز این اردو با حضور در جمع بازیکنان ضمن عرض خوش آمد و تبریک به کادرفنی تیم ملی گفت: تصمیم فدراسیون هندبال حضور آقای مجید رحیمی‌زاده به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال در این رقابت‌ها بود که قرار است کادر فنی با تجربه ای نیز در این مسیر سخت آقای رحیمی‌زاده را یاری کند. همین جا از زحمات «وسلین وویویویچ» مدت حضورش روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی هندبال تشکر می‌کنم. پاکدل افزود: در مسیری قدم گذاشتیم که فراز و فرودهای سختی داشتیم. این مسیر از قوتیبه و هانگزو شروع شد و حسن ختام امسال بحرین و مسابقات قهرمانی آسیاست که البته شرایط سخت‌تری از دوره قبل دارد زیرا ۴ سهمیه جهانی توزیع می‌شود بنابراین مهمترین نکته در این مسیر مهم، همدلی و فعل خواستن است. باید تلاش مضاعف کنیم و وارد مسائل حاشیه‌ای نشویم و به هدف تیم ملی فکر کنیم. ما الان در مسیری هستیم که در این با تمرکز بالا و فعل خواستن مقابل تیم های بزرگ آسیا

اخبار کوتاه

حریف تدار کاتی تیم ملی فوتبال مشخص شد



سایت ورزشی اندونزیایی از حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران قبل از شروع جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر رونمایی کرد. به گزارش ایرنا ، تیم ملی فوتبال اندونزی خود را برای حضور در رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر آماده می‌کند و این تیم قصد دارد قبل از شروع این رقابت‌ها ۲ دیدار تدارکاتی در ترکیه برگزار کند. این تیم در جام‌ملت‌های آسیا در گروه D با تیم‌های ژاپن، عراق و ویتنام همگروه است. تیم ملی فوتبال اندونزی در اوایل ژانویه ۲۰۲۴ ابتدا در اردوی ترکیه مقابل لیبی قرار می‌گیرد و چهار روز بعد در ادامه این اردو نیز با تیم ملی فوتبال ایران بازی تدارکاتی خواهد داشت. تیم ملی ایران در حال حاضر در رده بیست و دوم و تیم ملی اندونزی در رده ۱۴۶ فیفا قرار دارند. از نظر عملکرد نیز تیم ملی ایران روند مثبتی داشته و توانست به عنوان تیم اول گروهش به جام جهانی ۲۰۲۲ راه پیدا کند.

در ادامه این سایت اندونزیایی نیز نقطه قوت تیم ملی فوتبال ایران را خط‌هافبک این تیم اعلام کرد و نوشت: آنها‌هافبک‌های خلاق و پویایی مانند علیرضا جهانبخش، سعید عزت‌اللهی و سامان قدوس دارند. خط حمله ایران نیز کاملاً شرایط خوبی دارد و بازیکنانی مانند مهدی طارمی، سردار آزمون و کریم انصاری فرد در آن حضور دارند.

جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر از پنج‌شنبه ۲۲ دی ماه آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران در گروه C با تیم‌های فلسطین، هنگ کنگ و امارات همگروه است.

وحدت هنانوف دومین طلبکار سرخ پوشان

مدافع تاجیکستانی تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل پرداخت‌نشدن مطالباتش به این باشگاه اخطار داد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس در این روزها در شرایط خوبی به سر نمی‌برد و با حواشی مختلفی دست

و پنجه نرم می‌کند. بعد از شکست این تیم در هفته پایانی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و حذف از این رقابت‌ها خبری منتشر شد مبنی بر اینکه گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی این تیم دو هفته پیش بابت دریافت مطالباتش به باشگاه نویسن داده است.

مشخص شد دیگر بازیکن خارجی این تیم یعنی وحدت هنانوف نیز پیش از گولسیانی به باشگاه پرسپولیس نویسن داده است و اکنون مهلت آن به اتمام رسیده است. گفته می‌شود مدیران باشگاه در حال مذاکره با این دو بازیکن برای پرداخت مطالباتشان هستند و اگر مشکلی رخ ندهد به زودی با آنها به توافق خواهند رسید.

گلزار در فدراسیون تنیس



با حکم رئیس فدراسیون تنیس، بازیگر مطرح سینما در این فدراسیون سمت گرفت.

به گزارش ایرنا، نشست خبری داود عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس در محل این فدراسیون برگزار شد. در این

نشست محمدرضا گلزار، بازیگر سینما نیز حضور داشت و با اعلام عزیزی وی به عنوان عضو هیات رئیسه انجمن پدل منصوب شد.

گلزار در این نشست عنوان کرد: خیلی تلاش کردم که این مسئولیت را قبول کنم؛ چرا که این مسئولیت مهمی است.

عزیزی نیز گفت: از گلزار دعوت کردیم تا در انجمن پدل سمت بگیرد و باعث پیشرفت این رشته شود. حضور او افتخار بزرگی برای خانواده تنیس است و امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد.

احضار فکری و بادامکی به کمیته اخلاق

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال محمودفکری و حسین بادامکی را به این کمیته احضار کرد.

به گزارش ایرنا، در نشست خبری پیش از دیدار هوادار و پرسپولیس حواشی در رابطه با داور این دیدار به وجود

آمد که حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس به صحبت‌های فکری واکنش نشان داد و در ادامه نیز باشگاه هوادار نیز به اقدام بادامکی واکنش نشان داد. از این رو کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به این ماجرا ورود کرد و طی ابلاغیه نوشت: نصیر نعیمی‌پور، محمود فکری و حسین بادامکی نیز باید روز دوشنبه ۲۰ آذرماه در کمیته اخلاق حضور یابند

آنجلوتی:

چشم بسته پیشهاد عربستان را قبول می‌کنم



سرمربی رئال مادرید واکنش جالبی در صورت رسیدن پیشنهاد نجومی از عربستان از خود نشان داد. به گزارش فارس، کارلو آنجلوتی سرمربی رئال مادرید در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در زمینه دریافت

پیشنهاد نجومی از عربستان برای مربیگری واکنش جالبی داشت. خبرنگار اسپانیایی سؤال کرد: اگر پیشنهاد ۵۰۰ میلیون یورویی از عربستان دریافت کنید چه کار می‌کنید؟ آنجلوتی در پاسخ به این سوال می‌گوید که «با پای پیاده به عربستان می‌روم».

سرمربی ایتالیایی معتقد است در صورت رسیدن چنین پیشنهاد نجومی لحظه ای درنگ نخواهد کرد و با چشم بسته به لیگ عربستان منتقل می‌شود. آنجلوتی با داشتن ۴ قهرمانی اروپا برافتخارترین مربی لیگ قهرمانان به شمار می آید. سرمربی ایتالیایی با فدراسیون برزیل برای هدایت باشگاه به توافق رسیده است. عربستان از تابستان گذشته با ریخت و پاش‌های زیاد بیش از ۳۰ فوتبالیست سرشناس را به لیگ این کشور کشاند.

مسی یا به دنیای مُد گذاشت

پیراهن دارنده ۸ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا وارد دنیای مُد شد.

به گزارش فارس، نشریه «هارکار» اسپانیا خبر داد پیراهن صورتی لیونل مسی با باشگاه اینتر میامی جزو ۱۵ مدل برتر سال ۲۰۲۳ از سوی

سایت «Vogue» انتخاب شد.سایت «Vogue» به معرفی مدل‌های برتر لباس در جهان می‌پردازد. در معرفی بهترین مدل‌های پیراهن دنیا در سال ۲۰۲۳ نام لباس لیونل مسی با اینتر میامی در رده پانزدهم ایستاد. مسی در تابستان گذشته راهی آمریکا شد و به تیم اینتر میامی ملحق شد

. پیراهن صورتی اینتر میامی با نام مسی فروشی بی نظیر داشت و دارنده ۸ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا را وارد دنیای مد کرد. اسطوره آرژانتینی این روزها در ایام تعطیلات به سر می‌برد. مسی بعد از حذف اینترمیامی از رقابت‌های MLS باید ۲ ماه استراحت کند تا بازی‌های باشگاهی‌اش آغاز شود.

ورزشی